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Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 190 9 9 10 10 10 48 9 10 10 9 9 47 9 10 10 9 10 48 143 333
2 Leia Kramer Ramselefors Vb 190 9 10 9 9 10 47 9 9 10 9 10 47 9 10 9 10 10 48 142 332
3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 188 10 10 10 8 9 47 9 10 10 9 9 47 10 9 9 7 9 44 138 326
4 Filip Landström Ramselefors Vb 186 8 9 10 9 9 45 9 10 9 9 10 47 10 9 10 9 9 47 139 325
5 Hanna Augustsson Vännäs Vb 181 10 9 10 9 10 48 9 10 10 10 9 48 9 9 10 9 9 46 142 323
6 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 183 9 9 10 9 9 46 7 10 10 9 9 45 10 10 8 10 8 46 137 320
7 Erika Augustsson Vännäs Vb 180 10 9 8 9 9 45 9 8 8 10 10 45 8 10 9 9 9 45 135 315
8 Hanna Johansson Vännäs Vb 179 10 9 7 10 8 44 9 10 9 9 10 47 9 9 8 8 10 44 135 314

Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 William Öster Umeå Vb 191 9 9 9 10 9 46 10 10 9 10 10 49 9 10 10 9 10 48 143 334
2 Edward Yu Umeå Vb 186 10 9 9 10 10 48 10 9 9 10 10 48 9 9 9 10 10 47 143 329
3 Melker Henriksson Umeå Vb 186 9 9 9 10 9 46 10 8 9 10 8 45 10 9 8 10 10 47 138 324
4 Emma Johansson Vännäs Vb 179 9 8 9 7 8 41 7 9 9 8 8 41 10 8 9 9 7 43 125 304

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 191 10 9 10 10 9 48 8 10 10 9 10 47 10 10 10 9 9 48 143 334 9, 10

2 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 190 10 9 10 10 10 49 10 10 10 8 9 47 9 9 10 10 10 48 144 334 9, 9

3 Johan Zakrisson Ramselefors Vb 190 8 9 10 10 10 47 10 9 9 9 10 47 10 10 10 9 10 49 143 333
4 Stefan Thorin Umeå Vb 193 9 10 10 9 9 47 10 9 8 10 9 46 9 8 10 10 10 47 140 333
5 Johan Nilsson Ramselefors Vb 186 9 10 10 10 10 49 10 9 9 9 10 47 9 9 10 9 9 46 142 328
6 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 183 9 10 9 10 10 48 10 10 9 9 10 48 9 9 10 10 10 48 144 327
7 Niklas Johansson Vännäs Vb 184 10 9 10 8 9 46 10 9 9 10 9 47 8 9 8 8 9 42 135 319
8 Ida Lundmark Drängsmark Vb 180 10 8 9 10 10 47 8 10 9 7 9 43 9 10 9 9 9 46 136 316
9 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 173 0 0 0 0 173

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 192 10 9 10 10 10 49 10 9 10 9 10 48 9 9 8 9 9 44 141 333
2 Stig Jussén Umeå Vb 185 8 9 10 9 10 46 9 9 10 8 9 45 10 9 9 10 9 47 138 323
3 John Lindgren Umeå Vb 179 9 10 10 10 10 49 10 9 9 9 9 46 9 9 10 8 9 45 140 319
4 Lennart Westermark Drängsmark Vb 180 9 10 8 8 9 44 8 8 9 10 9 44 7 9 7 9 9 41 129 309
5 Harry Lindgren Rundvik Vb 163 8 9 8 6 10 41 6 7 7 8 8 36 10 9 8 8 10 45 122 285



Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Johan Nilsson Ramselefors Vb 177 9 9 10 10 9 47 10 9 9 9 8 45 9 5 10 9 9 42 134 311
2 Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 170 9 9 10 9 9 46 8 8 9 9 9 43 7 9 5 8 7 36 125 295
3 Stefan Thorin Umeå Vb 161 10 10 9 10 10 49 9 8 9 10 9 45 8 9 6 7 7 37 131 292
4 Johan Zakrisson Ramselefors Vb 168 10 10 10 9 9 48 8 7 8 7 9 39 6 9 7 5 2 29 116 284
5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 162 9 10 10 9 10 48 7 9 10 8 7 41 6 5 7 5 8 31 120 282

Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 170 8 10 10 9 10 47 7 9 8 5 9 38 8 8 7 6 9 38 123 293

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 164 9 10 10 10 9 48 9 9 9 9 10 46 6 8 8 3 5 30 124 288
2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 141 9 9 9 9 9 45 8 7 3 8 3 29 0 8 8 7 9 32 106 247
3 Harry Lindgren Rundvik Vb 141 9 8 9 7 7 40 8 9 6 10 5 38 4 2 3 0 0 9 87 228



K 13, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 47 43 48 45 183

2 Hanna Augustsson Vännäs Vb 46 48 45 42 181

3 Erika Augustsson Vännäs Vb 45 42 48 45 180

K 15, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 48 47 48 47 190

2 Leia Kramer Ramselefors Vb 47 49 47 47 190

3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 48 46 47 47 188

4 Filip Landström Ramselefors Vb 45 48 44 49 186

5 Hanna Johansson Vännäs Vb 47 44 43 45 179

Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 William Öster Umeå Vb 49 46 50 46 191

2 Melker Henriksson Umeå Vb 48 49 43 46 186

3 Edward Yu Umeå Vb 48 47 47 44 186

4 Emma Johansson Vännäs Vb 43 43 48 45 179

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 46 47 34 43 170

Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Stefan Thorin Umeå Vb 50 48 47 48 193

2 Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 47 46 48 50 191

3 Johan Zakrisson Ramselefors Vb 46 48 48 48 190

4 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 48 47 48 47 190

5 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 46 47 46 186

6 Niklas Johansson Vännäs Vb 48 44 48 44 184

7 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 46 47 46 44 183

8 Ida Lundmark Drängsmark Vb 46 44 44 46 180

9 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 45 41 44 43 173
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Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 46 41 43 177

2 Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 48 48 34 40 170

3 Johan Zakrisson Ramselefors Vb 47 49 35 37 168

4 Ida Lundmark Drängsmark Vb 43 43 39 37 162

5 Stefan Thorin Umeå Vb 47 48 27 39 161

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 46 49 48 49 192

2 Stig Jussén Umeå Vb 48 43 47 47 185

3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 43 47 45 45 180

4 John Lindgren Umeå Vb 46 46 43 44 179

5 Harry Lindgren Rundvik Vb 44 38 39 42 163

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Håkan Lidman Skellefteå Vb 49 48 24 43 164

2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 41 44 17 39 141

3 Harry Lindgren Rundvik Vb 43 45 16 37 141
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Lagtävling Liggande, förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors lag 4 (Johan Zakrisson, Daniel Zakrisson) 381

2 Umeå lag 1 (Stefan Thorin, Edward Yu) 379

3 Ramselefors lag 2 (Leia Kramer, Emma Eriksson) 378

4 Umeå lag 2 (William Öster, Melker Henriksson) 377

5 Ramselefors lag 1 (Casper Fredriksson, Rasmus Fredriksson) 373

6 Ramselefors lag 3 (Johan Nilsson, Bert-Ove Hägglund) 369

7 Umeå lag 3 (Stig Jussén, John Lindgren) 364

8 Vännäs lag 1 (Hanna Augustsson, Erika Augustsson) 361

9 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 360

10 Ramselefors lag 5 (Filip Landström, Mattias Eriksson) 359

11 Vännäs lag 2 (Hanna Johansson, Emma Johansson) 358

Lagtävling Ställningar förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors lag 1 (Johan Nilsson, Casper Fredriksson) 347

2 Ramselefors lag 2 (Johan Zakrisson, Daniel Zakrisson) 338

3 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 303



Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark  4

Ramselefors 15

Rundvik 2

Skellefteå 2

Umeå 7

Vännäs 5

Deltagande förbund samt antal starter
Västerbotten 35

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6

Totalt antal förbund: 1

Totalt antal startande: 35

Ramsele 2015-08-16

Stefan Thorin

Umeå Skytteförening


